
Azienda Ospedaliera di Caserta Sant'Anna e San Sebastiano

Frontespizio Portfolio Atto Amministrativo

Deliberazione del Direttore Generale n. 475 del 29/04/2025





REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


Oggetto: AVVISO PUBBLICO, PER TITOLI E PROVA COLLOQUIO,  PER IL CONFERIMENTO
DELL'INCARICO QUINQUENNALE DI DIRETTORE DELLA U.O.C.  FARMACIA.AMMISSIONE
CANDIDATI E NOMINA COMMISSIONE


Direttore  UOC GESTIONE RISORSE UMANE


A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue e i cui atti sono custoditi presso la struttura
proponente, rappresenta che ricorrono le condizioni e i presupposti giuridico-amministrativi per l’adozione del presente
provvedimento, ai  sensi  dell’art.  2 della Legge n.  241/1990 e s.m.i.  e,  in qualità di  responsabile  del  procedimento,
dichiara l’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6 bis della legge 241/90 e s.m.i. 


Premesso che
 con deliberazione n. 982 del 17.09.2024, è stato indetto Avviso Pubblico, per titoli e prova colloquio, per il conferimento di


incarico quinquennale di Direttore dell’UOC Farmacia;
 il  testo  integrale  del  bando del  summenzionato  avviso  di  selezione  pubblica  è  stato  pubblicato  sul  BURC n.  68  del


30.09.2024, per estratto sulla G.U.R.I. n. 4 del 14.01.2025 e sul sito web dell’Azienda;
 le  istanze  di  partecipazione,  come  da  bando,  dovevano  pervenire,  esclusivamente,  per  via  telematica  a  mezzo  posta


elettronica certificata all’indirizzo dell’Azienda specificato nel bando medesimo, entro il 13.02.2025;
 alla precitata data di scadenza sono pervenute n. 20 domande di partecipazione;
Considerato che
occorre procedere, ai fini dell’espletamento dell’avviso de quo, all’ammissione dei candidati ed alla nomina della commissione
esaminatrice.
Rilevato che
le istanze di partecipazione, pervenute entro il termine perentorio previsto per la scadenza della presentazione delle domande
per via telematica a mezzo posta elettronica certificata risultano essere quella di seguito elencata: 


COGNOME NOME LUOGO DI NASCITA DATA DI NASCITA N. PROT. DOMANDA


1 BARBIERI MICHELINA omissis omissis 5261/2025


2 BISCEGLIA MARIA DEZIA omissis omissis 5270/2025


3 CAIOLA GABRIELLA omissis omissis 5249/2025


4 CAMPOPIANO RITA omissis omissis 5271/2025


5 CAPONE GIOVANNA omissis omissis 5252/2025


6 GUIDO VALENTINO omissis omissis 5276/2025


7 IZZO MARIO omissis omissis 5253/2025


8 LALLI ANTONIO omissis omissis 5276/2025-5269/2025


9 LARICCIA CARMEN omissis omissis 5237/2025


10 MAROTTA VALERIO omissis omissis 5239/2025


11 MARZANO TERESA omissis omissis 5266/2025


12 MARZILLO ANTONIO omissis omissis 9697/2025


13 MAZZEO SONIA omissis omissis 5255/2025


14 MERCALDO MARIANGELA omissis omissis 5250/2025


15 NADDEO CHIARA omissis omissis 5246/2025


16 PAGLIUCA RAFFAELA omissis omissis 5187/2025


17 PETRUCCI ANTONELLA omissis omissis 5238/2025


18 POLICHETTI GIULIANO omissis omissis 5265/2025


19 PRINCIPE VALERIO omissis omissis 5273/2025


Deliberazione del Direttore Generale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


20 SARCINA FRANCESCA omissis omissis 5248/2025


 Rilevato, altresì, che:
 ai fini della costituzione della Commissione esaminatrice si è proceduto ai sensi:


 dell’art. 15 comma 7 bis, del D.Lgs. n. 502 del 30.12.1992, così come da ultimo modificato con L. 118 del 12/08/2022;
 dell’art. 6 del D.P.R. n. 483/97, co. 1, e ss.mm.ii.;


 con deliberazione n. 201 del 21.02.2025, esecutiva ai sensi di legge, è stata nominata la Commissione di sorteggio dei
componenti delle commissioni esaminatrici dei concorsi pubblici, prevista dall’art. 6 del D.P.R. n. 483/97, che opera ai
fini del sorteggio dei componenti delle commissioni degli avvisi pubblici per il conferimento di incarichi di Direttore di
Struttura Complessa, così come previsto dall’art. 15, co. 7 - bis, lett. a), del D. Lgs. n. 502/1992 e ss.mm.ii, nonché
nell’ambito di procedure analoghe e/o similari che dovessero essere indette dall’Azienda.


Dato atto che:
 in data 05.03.2025 si sono svolte le operazioni di sorteggio dei componenti la Commissione di Valutazione dell’Avviso


Pubblico, per titoli e prova colloquio, per il conferimento di incarico quinquennale di Direttore dell’U.O.C. Farmacia,
come da avviso pubblicato sul BURC n. 09 del 03.02.2025;


 ai sensi dell’art. 20, comma 1, lettera a) L. 118/2022, sono stati sorteggiati, nell’ambito dell’elenco nazionale nominativo
dei direttori  di  struttura complessa della disciplina di  interesse,  n.  10 componenti  titolari  e,  per  ciascuno di  essi,  un
componente supplente, come da verbale agli atti della UOC Gestione Risorse Umane, come di seguito specificati:


TITOLARI AZIENDA SUPPLENTI AZIENDA
1 MECOZZI ALESSANDRA ASL ROMA 2 1 CROSASSO PAOLA ASL CITTA’ DI TORINO
2 GUAGLIANONE 


GIUSEPPE
ASL ROMA 4 2 RASORI MARIANNA ASST MANTOVA


3 GIANNELLI LUCIANA AO MOSCATI AV 3 BONSI  DELIA
BEATRICE


ASST BERGAMO EST


4 CARMELITA GABRIELLA AOU SASSARI 4 DIGIORGIO PAOLA ASL BARI
5 ALTOMONTE MARIA AO BIANCHI 


MELACRINO 
MORELLI


5 LA  ROSA  AGATA
DOMENICA


AO CANNIZZARO


6 STANCARI 
ALESSANDRA


AO SANT’ORSOLA 
MALPIGHI


6 MARCIAS MAURIZIO ASL 8 CAGLIARI


7 LA FERRERA GAETANA ASP CATANIA 7 MENSURATI MARZIA ASL ROMA 3


8 ROS BARBARA ASU FRIULI 
CENTRALE


8 ANICHINI ALBERTO AUSL TOSCANA 5


9 MAIONE MARIA 
ROSARIA


ASP CATANZARO 9 SCONSA FILIPPO ASL TREVISO


10 IANNICELLI ALBERTA ASL SALERNO 1
0


DESIDERI IELIZZA AO PISANA


 dei componenti sorteggiati, quali titolari, hanno accettato la nomina:
1. GUAGLIANONE GIUSEPPE – ASL Roma 4;
2. GIANNELLI LUCIANA – AORN Moscati di Avellino;
3. CARMELITA GABRIELLA – AOU Sassari


 dei componenti sorteggiati quali supplenti hanno comunicato disponibilità all’accettazione della nomina e/o hanno avuto
autorizzazione dall’Azienda di appartenenza:


1. CROSASSO PAOLA – ASL Città di Torino;
2. RASORI MARIANNA – ASST Mantova;
3. BONSI DELIA BEATRICE – ASST Bergamo Est;


Dato atto, altresì,
 che  gli  uffici  competenti  hanno  accertato  la  presenza  della  documentazione  relativa  al  possesso  dei  requisiti,  fermo


Deliberazione del Direttore Generale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


restando quanto previsto dall’art. 5, comma 3, del D.P.R. n. 484/1997;
 dai predetti accertamenti emerge che il Dott. Izzo Mario non ha dichiarato il possesso del requisito di cui alla lettera c) dei


requisiti specifici di ammissione previsti dal bando, che la dott.ssa Pagliuca Raffaela non ha prodotto né formale istanza di
partecipazione  né  quanto richiesto dalla  lettera  d)  dei  requisiti  specifici  previsti  dal  bando e che  la  dott.ssa Petrucci
Antonella non ha apposto al Curriculum Vitae firma in originale, in conformità a quanto previsto dal bando a pena di
esclusione;


Ritenuto
a seguito della verifica delle istanze di partecipazione, 


1. di ammettere i n. 17 candidati, di seguito specificati:
COGNOME NOME LUOGO DI NASCITA DATA DI NASCITA N. PROT. DOMANDA


1 BARBIERI MICHELINA omissis omissis 5261/2025


2 BISCEGLIA MARIA DEZIA omissis omissis 5270/2025


3 CAIOLA GABRIELLA omissis omissis 5249/2025


4 CAMPOPIANO RITA omissis omissis 5271/2025


5 CAPONE GIOVANNA omissis omissis 5252/2025


6 GUIDO VALENTINO omissis omissis 5276/2025


7 LALLI ANTONIO omissis omissis 5276/2025-5269/2025


8 LARICCIA CARMEN omissis omissis 5237/2025


9 MAROTTA VALERIO omissis omissis 5239/2025


10 MARZANO TERESA omissis omissis 5266/2025


11 MARZILLO ANTONIO omissis omissis 9697/2025


12 MAZZEO SONIA omissis omissis 5255/2025


13 MERCALDO MARIANGELA omissis omissis 5250/2025


14 NADDEO CHIARA omissis omissis 5246/2025


15 POLICHETTI GIULIANO omissis omissis 5265/2025


16 PRINCIPE VALERIO omissis omissis 5273/2025


17 SARCINA FRANCESCA omissis omissis 5248/2025


2. di non ammettere i candidati Izzo Mario e Pagliuca Raffaela, poiché non in possesso, rispettivamente, dei requisiti
specifici previsti, rispettivamente, alla lettera c) e alla lettera d) dei “Requisiti specifici di ammissione” previsti dal
bando di partecipazione;


3. di non ammettere, altresì, la dott.ssa Petrucci Antonella poiché sul CV prodotto nell’istanza di partecipazione non ha
apposto firma in originale, contrariamente a quanto previsto nel bando di partecipazione, alla sezione “Documenti da
allegare alla domanda”, ove testualmente è previsto che “Sui documenti che necessitano di sottoscrizione la firma
deve essere posta in originale ed in modo esteso e leggibile a pena di esclusione”;


Ritenuto, altresì
di procedere alla costituzione della Commissione di Valutazione dell’Avviso Pubblico, per titoli e prova colloquio, per il
conferimento di incarico quinquennale di Direttore dell’U.O.C. Farmacia composta da:
Componente di diritto
Dott.ssa Angela Annecchiarico, Direttore Sanitario dell’A.O.R.N. “S. Anna e S. Sebastiano” di Caserta;
Componenti sorteggiati


TITOLARI SUPPLENTI
1 GUAGLIANONE GIUSEPPE – ASL ROMA 4 1 CROSASSO PAOLA - ASL CITTA’ DI TORINO 
2 GIANNELLI LUCIANA – AORN MOSCATI 2 RASORI MARIANNA – ASST MANTOVA
3 CARMELITA GABRIELLA – AOU SASSARI 3 BONSI DELIA BEATRICE – ASST BERGAMO EST


Attestata


Deliberazione del Direttore Generale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


la legittimità della presente proposta, che è conforme alla vigente normativa in materia;


PROPONE


1. di ammettere all’Avviso Pubblico, per titoli e prova colloquio, per il conferimento di incarico quinquennale di Direttore
dell’U.O.C. Farmacia i candidati sottoelencati:


COGNOME NOME LUOGO DI NASCITA DATA DI NASCITA N. PROT. DOMANDA


1 BARBIERI MICHELINA omissis omissis 5261/2025


2 BISCEGLIA MARIA DEZIA omissis omissis 5270/2025


3 CAIOLA GABRIELLA omissis omissis 5249/2025


4 CAMPOPIANO RITA omissis omissis 5271/2025


5 CAPONE GIOVANNA omissis omissis 5252/2025


6 GUIDO VALENTINO omissis omissis 5276/2025


7 LALLI ANTONIO omissis omissis 5276/2025-5269/2025


8 LARICCIA CARMEN omissis omissis 5237/2025


9 MAROTTA VALERIO omissis omissis 5239/2025


10 MARZANO TERESA omissis omissis 5266/2025


11 MARZILLO ANTONIO omissis omissis 9697/2025


12 MAZZEO SONIA omissis omissis 5255/2025


13 MERCALDO MARIANGELA omissis omissis 5250/2025


14 NADDEO CHIARA omissis omissis 5246/2025


15 POLICHETTI GIULIANO omissis omissis 5265/2025


16 PRINCIPE VALERIO omissis omissis 5273/2025


17 SARCINA FRANCESCA omissis omissis 5248/2025


2. di  non  ammettere  i  candidati  Izzo  Mario  e  Pagliuca  Raffaela,  poiché  non in  possesso,  rispettivamente,  dei  requisiti
specifici previsti, rispettivamente, alla lettera c) e alla lettera d) dei “Requisiti specifici di ammissione” previsti dal bando
di partecipazione;


3. di non ammettere,  altresì,  la dott.ssa Petrucci  Antonella poiché sul CV prodotto nell’istanza di partecipazione non ha
apposto firma in originale,  contrariamente a quanto previsto nel bando di partecipazione,  alla sezione “Documenti  da
allegare alla domanda”, ove testualmente è previsto che “Sui documenti che necessitano di sottoscrizione la firma deve
essere posta in originale ed in modo esteso e leggibile a pena di esclusione”;


4. di costituire la Commissione di Valutazione dell’Avviso Pubblico, per titoli e prova colloquio, per il  conferimento di
incarico  quinquennale  di  Direttore  dell’U.O.C.  Farmacia,  indetto  con  deliberazione  n.  982/2024,  nella  seguente
composizione:
Componente di diritto
Dott.ssa Angela Annecchiarico, Direttore Sanitario dell’A.O.R.N. “S. Anna e S. Sebastiano” di Caserta;
Componenti sorteggiati


TITOLARI SUPPLENTI
1 GUAGLIANONE GIUSEPPE – ASL ROMA 4 1 CROSASSO PAOLA - ASL CITTA’ DI TORINO 
2 GIANNELLI LUCIANA – AORN MOSCATI 2 RASORI MARIANNA – ASST MANTOVA
3 CARMELITA GABRIELLA – AOU SASSARI 3 BONSI DELIA BEATRICE – ASST BERGAMO EST


5. di dare atto che nel caso di rinuncia o impedimento di uno o più dei componenti titolari la Commissione resta costituita
con la partecipazione dei corrispettivi componenti supplenti, assicurando, ove possibile, il rispetto del criterio territoriale
nonché della parità di genere nella composizione della Commissione;


Deliberazione del Direttore Generale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


6. di rinviare, così come previsto dal decreto dirigenziale della Giunta Regionale della Campania n. 49 del 15/03/2017, al
Direttore Generale l’individuazione del Segretario della Commissione stessa;


7. di trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, nonché al Responsabile della Corruzione e
della Trasparenza;


8. di rendere la stessa immediatamente eseguibile, stante l’urgenza di espletamento della procedura concorsuale.


     Il Funzionario
Dott.ssa Sara Barletta


Il Responsabile UOS Trattamento Giuridico/Concorsi
  Dott.ssa Loredana Merola


   Il Direttore U.O.C. Gestione Risorse Umane
Dott.ssa Luigia Infante


IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Gaetano Gubitosa


  individuato con D.G.R.C. n. 465 del 27/07/2023
immesso nelle funzioni con D.P.G.R.C. n. 80 del 31/07/2023


Vista la proposta di deliberazione che precede, a firma del Direttore UOC Gestione Risorse Umane
Dott.ssa Luigia Infante


 Acquisiti  i  pareri  favorevoli  del Direttore Sanitario  e del Direttore  Amministrativo  in modalità
telematica (art. 6, punto 1, lett. e del regolamento aziendale) e sotto riportati


Il Direttore Sanitario                    Dr.ssa Angela Annecchiarico Favorevole         
     Il Direttore Amministrativo         Avv. Amalia Carrara                               Favorevole


DELIBERA


per  le  causali  in  premessa,  che  qui  si  intendono  integralmente  richiamate  e  trascritte,  di  prendere  atto  della  proposta  di
deliberazione che precede e, per l’effetto, di:


Ammettere all’Avviso  Pubblico,  per  titoli  e  prova  colloquio,  per  il  conferimento  di  incarico  quinquennale  di  Direttore
dell’U.O.C. Farmacia i candidati sottoelencati:


COGNOME NOME LUOGO DI NASCITA DATA DI NASCITA N. PROT. DOMANDA


1 BARBIERI MICHELINA omissis omissis 5261/2025


2 BISCEGLIA MARIA DEZIA omissis omissis 5270/2025


3 CAIOLA GABRIELLA omissis omissis 5249/2025


4 CAMPOPIANO RITA omissis omissis 5271/2025


5 CAPONE GIOVANNA omissis omissis 5252/2025


6 GUIDO VALENTINO omissis omissis 5276/2025


7 LALLI ANTONIO omissis omissis 5276/2025-5269/2025


Deliberazione del Direttore Generale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


8 LARICCIA CARMEN omissis omissis 5237/2025


9 MAROTTA VALERIO omissis omissis 5239/2025


10 MARZANO TERESA omissis omissis 5266/2025


11 MARZILLO ANTONIO omissis omissis 9697/2025


12 MAZZEO SONIA omissis omissis 5255/2025


13 MERCALDO MARIANGELA omissis omissis 5250/2025


14 NADDEO CHIARA omissis omissis 5246/2025


15 POLICHETTI GIULIANO omissis omissis 5265/2025


16 PRINCIPE VALERIO omissis omissis 5273/2025


17 SARCINA FRANCESCA omissis omissis 5248/2025


Non ammettere  i  candidati Izzo Mario e Pagliuca Raffaela,  poiché non in possesso, rispettivamente, dei requisiti  specifici
previsti,  rispettivamente,  alla  lettera  c)  e  alla  lettera  d)  dei  “Requisiti  specifici  di  ammissione”  previsti  dal  bando  di
partecipazione;
Non ammettere, altresì, la dott.ssa Petrucci Antonella poiché sul CV prodotto nell’istanza di partecipazione non ha apposto
firma in originale,  contrariamente  a quanto previsto nel  bando di  partecipazione,  alla sezione “Documenti  da allegare  alla
domanda”, ove testualmente è previsto che “Sui documenti che necessitano di sottoscrizione la firma deve essere posta in
originale ed in modo esteso e leggibile a pena di esclusione”;
Costituire la Commissione di Valutazione dell’Avviso Pubblico, per titoli e prova colloquio, per il conferimento di incarico
quinquennale di Direttore dell’U.O.C. Farmacia, indetto con deliberazione n. 982 /2024, nella seguente composizione:


Componente di diritto
Dott.ssa Angela Annecchiarico, Direttore Sanitario dell’A.O.R.N. “S. Anna e S. Sebastiano” di Caserta;
Componenti sorteggiati


TITOLARI SUPPLENTI
1 GUAGLIANONE GIUSEPPE – ASL ROMA 4 1 CROSASSO PAOLA - ASL CITTA’ DI TORINO 
2 GIANNELLI LUCIANA – AORN MOSCATI 2 RASORI MARIANNA – ASST MANTOVA
3 CARMELITA GABRIELLA – AOU SASSARI 3 BONSI DELIA BEATRICE – ASST BERGAMO EST


         Segretario verbalizzante
TITOLARI SUPPLENTI


MEROLA LOREDANA – DIRIGENTE AMMINISTRATIVO
AORN CASERTA


BARLETTA SARA – COLLABORATORE AMMINISTRATIVO
AORN CASERTA


Dare atto che nel caso di rinuncia o impedimento di uno o più dei componenti titolari la Commissione resta costituita con la
partecipazione dei corrispettivi componenti supplenti, assicurando, ove possibile, il rispetto del criterio territoriale nonché della
parità di genere nella composizione della Commissione;
Trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, nonché al Responsabile della Corruzione e della
Trasparenza;
Rendere la stessa immediatamente eseguibile, stante l’urgenza di espletamento della procedura concorsuale.


Il Direttore Generale
  Gaetano Gubitosa            


Deliberazione del Direttore Generale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.





				2025-04-29T08:12:27+0200

		LUIGIA INFANTE





				2025-04-29T15:03:55+0200

		AMALIA CARRARA





				2025-04-29T15:37:12+0200

		ANGELA ANNECCHIARICO





				2025-04-29T16:18:29+0200

		GAETANO GUBITOSA












Proponente: Il Direttore


Oggetto:


ELENCO FIRMATARI


PUBBLICAZIONE


ESECUTIVITA'


TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.


Deliberazione del Direttore Generale N. 475 del 29/04/2025


UOC GESTIONE RISORSE UMANE


AVVISO PUBBLICO, PER TITOLI E PROVA COLLOQUIO, PER IL CONFERIMENTO
DELL'INCARICO QUINQUENNALE DI DIRETTORE DELLA U.O.C. FARMACIA.AMMISSIONE
CANDIDATI E NOMINA COMMISSIONE


Atto immediatamente esecutivo


In  pubblicazione  dal 29/04/2025 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)


UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese


Gaetano Gubitosa - DIREZIONE GENERALE


Luigia Infante - UOC GESTIONE RISORSE UMANE


Angela Annecchiarico - DIREZIONE SANITARIA


Amalia Carrara - DIREZIONE AMMINISTRATIVA


Eduardo Chianese -  UOC AFFARI GENERALI


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.





		2025-04-29T16:40:23+0200
	EDUARDO CHIANESE




